

Dnr 976 - 2010 - 1.2.4.

Lena Boij

Från: Ulrika Modéer [ulrikamodeer@yahoo.com]
Skickat: den 3 oktober 2010 14:58
Till: Administration soder@stockholm.se
Kopia: afrika_nils@hotmail.com; Pontus Modéer
Ämne: Medborgarförslag Hammarby Sjöstad

Medborgarförslag för Hammarby Sjöstad

Hej!

Det är väl känt att stadsdelen Hammarby Sjöstad inte planerades för det stora antal barnfamiljer som kommit att bosätta sig här. Många är småbarnsfamiljer vilket märks, inte minst, på trycket på förskolor- och skolor.

Dessa barn är nu på väg upp i ungdomsåren och vi som har tonåringar märker nu att stadsdelen inte planerats för den stora mängd ungdomar som bor och kommer att bo här.

Skolorna har inte utrymmen för ungdomarna på rast och håltimmar och de få öppna ytor/parker som finns är helt anpassade för mindre barn. (Dessutom byggs öppna ytor igen- t.ex vid Vittra skolan)

Stadsdelen har inga lokaler som fungerar för de (få) ideella föreningar som finns, t.ex sjöscouterna, vars verksamhet växer.

Kulturskolan har en mycket väl fungerande verksamhet men möter inte de äldre barnens behov, eftersom de yngre barnen är i absolut majoritet.

Med tanke på stadsdelens storlek och befolkningsstruktur vore det önskvärt att Stockholms stad ser över möjligheterna att justera planeringen så stadsdelen kan fortsätta att utgöra det goda exemplet på stadsplanering, som den vunnit internationellt erkännande på att vara.

Ett konkret förslag är att stadsdelen tar tillvara de möjligheter som finns att utnyttja de attraktiva lokalerna i Fabergers fastigheter vid Luma fabriken. De är centralt belägna och ett planerat utnyttjande av dem skulle betyda mycket för karaktären på området centrum.

När biblioteket nu lämnar sina lokaler finns ett utmärkt tillfälle för staden att planera för de ungdoms- och kulturaktiviteter som skulle behövas för att möta behov och göra stadsdelen mera attraktiv. Vad som blir av de lokalerna kommer att vara helt avgörande för hur man möter stadsdelen när man kommer med båt.

Kanske kunde ett samarrangemang mellan staden och föreningslivet, t.ex kyrka och scoutförening mm. vara en möjlighet. Kanske skulle stadsdelen kunna bjuda in någon verksamhet som ytterligare befäster miljöprofilen i området- ett framtidscenter kring miljöfrågor där barn - och ungdomar sätts i centrum. Kanske är Stockholm Vatten eller andra privata intressen intresserade för ett samarrangemang, stad, ideellt föreningsliv och privata aktörer?

Kanske kunde stadsdelsnämnden ha ett medborgar- och intressentmöte där uppföljning av stadsplaneringen och idéutveckling diskuteras- nu när bygget är i sitt slutskede och stadsdelen befolkats.

Mvh Fam. Modéer genom Ulrika (41 år) & Nils (14 år)

Lugnets Allé 43
120 65 Stockholm